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Metsä Board Oyj:n sisäpiiriohje

1. Tausta ja sääntelypohja

Metsä Board Oyj ja sen konserniyhtiöt (”Metsä Board” tai ”Yhtiö”)
noudattavat sisäpiiriasioissa Suomen lainsäädäntöä - nimenomaisesti
voimassa olevia arvopaperipaperimarkkinalain ja rikoslain säännöksiä sekä
Euroopan Parlamentin ja Neuvoston asetusta N:o 596/2014 markkinoiden
väärinkäytöstä (”MAR”) ja niitä täydentäviä asetuksia ja määräyksiä sekä
Finanssivalvonnan, ESMA:n (European Securities and Markets Authority)
ja Nasdaq Helsinki Oy:n (”Helsingin Pörssi”) sääntöjä ja ohjeita, kuten
Helsingin Pörssin sisäpiiriohjetta.

Nämä Metsä Boardin sisäpiiriohjeet (”Sisäpiiriohje”) on laadittu Helsingin
Pörssin sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti ja vastaavat sisällöltään
Helsingin Pörssin sisäpiiriohjetta. Sisäpiiriohjeella on tarkoitus luoda
selkeät toimintaohjeet ja säännöt sisäpiiriasioiden hallinnosta,
sisäpiiritiedon julkistamisesta, sisäpiiriluetteloiden ylläpidosta ja
johtohenkilöiden liiketoimista sekä ehkäistä sisäpiiritiedon väärinkäyttöä.

Yhtiön hallitus on hyväksynyt nämä Sisäpiiriohjeet, joiden nojalla Yhtiössä
hallinnoidaan sisäpiiritiedon käyttöä ja ilmaisemista.

2. Määritelmät

MAR MAR:lla tarkoitetaan Euroopan Parlamentin ja Neuvoston
asetusta N:o 596/2014 markkinoiden väärinkäytöstä
muutoksineen.

Sisäpiiritieto Sisäpiiritiedolla tarkoitetaan liikkeeseenlaskijaan tai
rahoitusvälineeseen suoraan tai välillisesti liittyvää luonteeltaan
täsmällistä ja julkistamatonta tietoa, jolla, jos se julkistettaisiin,
olisi todennäköisesti huomattava vaikutus kyseisten
rahoitusvälineiden hintoihin tai niihin liittyvien
rahoitusjohdannaisten hintaan.

Tiedon katsotaan olevan luonteeltaan täsmällistä, jos se viittaa
ilmenneisiin olosuhteisiin tai sellaisiin olosuhteisiin, joiden
voidaan kohtuudella odottaa ilmenevän, tai toteutuneeseen
tapahtumaan tai tapahtumaan, jonka voidaan kohtuudella
olettaa toteutuvan. Lisäksi edellytetään, että kyseinen tieto on
riittävän tarkkaa, jotta sen perusteella voidaan tehdä johtopäätös
tiedon mahdollisesta vaikutuksesta rahoitusvälineiden hintoihin.

Tiedolla, jolla todennäköisesti olisi huomattava vaikutus
rahoitusvälineiden hintoihin, jos se julkistettaisiin, tarkoitetaan
tietoa, jota järkevästi toimiva sijoittaja todennäköisesti käyttäisi
yhtenä sijoituspäätöksensä perusteena. Sisäpiiritiedolla voi olla
positiivinen tai negatiivinen vaikutus rahoitusvälineen hintaan.
Sillä, toteutuuko oletettu hintavaikutus vai ei, ei ole merkitystä
sisäpiiritiedon määritelmän kannalta. Perusteltu oletus
hintavaikutuksesta on riittävää.
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Esimerkiksi seuraavat tapahtumat tai olosuhteet saattavat
sisältää Yhtiöön tai Yhtiön rahoitusvälineisiin liittyvää
sisäpiiritietoa:

 Yhtiön tuloksen ja taloudellisen aseman olennaiset
muutokset;

 osakeannit, osto- tai lunastustarjoukset tai muut yhtiön
osakkeita koskevat muutokset, kuten osakkeiden
yhdistäminen tai jakaminen;

 merkittävät muutokset aiemmin julkistettuihin
strategioihin ja taloudellisiin tavoitteisiin, merkittävät
liiketoiminnan uudelleen suuntaamiset ja
tulosparannusohjelmat;

 taloudellisesti tai strategisesti merkittävät sopimukset;
 laajentuminen uudelle maantieteelliselle alueelle tai

toimialalle;
 merkittävät investoinnit ja rahoitusjärjestelyt;
 merkittävät toimialajärjestelyt, yritysjärjestelyt,

yrityskaupat ja yhteistyösopimukset;
 toimitusjohtajan irtisanominen tai muu seikka, joka johtaa

toimitusjohtajan vaihtumiseen;
 merkittävien oikeudellisten prosessien tai viranomaisten

toimenpiteiden vireille tulo, niissä annettu päätös tai
asiaa koskeva sovinto.

Esimerkiksi seuraavat tapahtumat tai olosuhteet saattavat
sisältää Yhtiöön liikkeeseen laskemaan joukkovelkakirjaan
liittyvää sisäpiiritietoa:

 muutos Yhtiön tai joukkovelkakirjalainan
luottoluokituksessa;

 joukkovelkakirjalainan ehtojen rikkominen tai tieto siitä,
että ehdot tulevat todennäköisesti rikkoutumaan niin, että
ehtojen rikkoutuminen voi johtaa velvollisuuteen lunastaa
joukkovelkakirjat ennenaikaisesti;

 seikat, jolla voi olla vaikutusta Yhtiön
joukkovelkakirjalainasta maksettavaan marginaaliin tai
kiinteään korkoon; tai

 seikat, jotka ovat omiaan merkittävästi vaikuttamaan
Yhtiön vakavaraisuuteen, maksuvalmiuteen ja kykyyn
vastata sitoumuksistaan.

Luettelot eivät ole tyhjentäviä, ja tiedon sisäpiiriluonnetta tulee
harkita aina tapauskohtaisesti. Yhtiö arvioi jatkuvasti, voiko
suunnitteilla oleviin toimenpiteisiin tai järjestelyihin liittyä
sisäpiiritietoa ja milloin sisäpiiritieto mahdollisesti syntyisi.

Sisäpiiriluettelo Sisäpiiriluettelolla tarkoitetaan Yhtiön (tai sen lukuun toimivan
tahon) sähköisesti ylläpitämää luetteloa niistä henkilöistä, joilla
on pääsy sisäpiiritietoon ja jotka työskentelevät Yhtiölle
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työsopimuksen perusteella tai muutoin suorittavat tehtäviä,
joiden kautta niillä on pääsy sisäpiiritietoon.

Suljettu ikkuna Suljetulla ikkunalla tarkoitetaan ajanjaksoa raportointijakson
päättymisestä kyseiseltä raportointijaksolta julkistettavan
osavuosikatsauksen tai tilinpäätöstiedotteen julkistamiseen
(kuitenkin aina vähintään 30 vuorokautta), minkä jakson aikana
johtohenkilöt (kuten määritelty alla) tai taloudellista tietoa saavat
henkilöt eivät saa toteuttaa omaan lukuunsa tai kolmannen
osapuolen lukuun liiketoimia Yhtiön rahoitusvälineillä. Suljettu
ikkuna päättyy sen vuokauden päättyessä, jolloin asianomainen
tiedote on julkaistu.

Johtohenkilö Johtohenkilöllä tarkoitetaan johtotehtävissä toimivaa henkilöä,
kuten Yhtiön hallituksen jäsentä tai toimitusjohtajaa tai
henkilöitä, joilla on säännöllinen pääsy Yhtiön sisäpiiritietoon ja
oikeus tehdä päätöksiä, jotka vaikuttavat Yhtiön tulevaan
kehitykseen ja liiketoimintanäkymiin. Yhtiön johtohenkilöt ovat
velvollisia ilmoittamaan liikkeeseenlaskijalle ja
Finanssivalvonnalle kyseisen liikkeeseenlaskijan osakkeilla,
vieraan pääoman ehtoisilla välineillä, johdannaisilla tai muilla
rahoitusvälineillä tekemänsä liiketoimet.

Ilmoitusvelvollinen Ilmoitusvelvollisella tarkoitetaan johtohenkilöä ja näiden
lähipiiriä.

Julkistaminen Julkistamisella tarkoitetaan tiedon saattamista yleisön saataville
tavalla, joka varmistaa yleisön nopean pääsyn tietoon sekä
yleisön mahdollisuuden arvioida tietoa perusteellisesti,
asianmukaisesti ja oikea-aikaisesti. Yhtiö julkistaa sisäpiiritiedon
pörssitiedotteella, ja Yhtiön julkistamat sisäpiiritiedot toimitetaan
keskeisille tiedotusvälineille sekä asetetaan saataville Yhtiön
internetsivuille.

Sisäpiiritiedon laiton
ilmaiseminen

Sisäpiiritiedon laittomalla ilmaisemisella tarkoitetaan tilannetta,
jossa henkilöllä on hallussaan sisäpiiritietoa ja hän ilmaisee
sisäpiiritiedon toiselle henkilölle, jollei tämä ilmaiseminen
tapahdu osana työn, ammatin tai tehtävien tavanomaista
suorittamista, eikä kyseessä ole MAR:n mukaisesti sallittu,
määrämuotoinen markkinoiden tunnustelu.1

Sisäpiirikauppa Sisäpiirikaupaksi katsotaan sisäpiiritiedon käyttäminen
hankkimalla tai luovuttamalla omaan tai toisen lukuun suoraan
tai välillisesti Yhtiön rahoitusvälineitä, joihin sisäpiiritieto liittyy.
Sisäpiirikaupaksi katsotaan myös sisäpiiritiedon käyttäminen
peruuttamalla tai muuttamalla toimeksianto, johon kyseinen
sisäpiiritieto liittyy, jos toimeksianto annettiin ennen kuin henkilö
oli saanut haltuunsa sisäpiiritiedon.

1  Markkinoiden tunnustelua koskevat edellytykset ja menettelytavat on ilmaistu MAR 11 artiklassa, EU-komission
delegoidussa asetuksessa (EU) 2016/960 ja EU-komission täytäntöönpanoasetuksessa (EU) 2016/959.
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Houkuttelu ja suosittelu
sisäpiirikauppoihin

Houkuttelulla ja suosittelulla sisäpiirikauppoihin tarkoitetaan
tilannetta, jossa henkilö, jolla on hallussaan sisäpiiritietoa,

a) suosittelee tiedon perusteella toista henkilöä hankkimaan
tai luovuttamaan rahoitusvälineitä, joihin sisäpiiritieto
liittyy, taikka houkuttelee toista henkilöä hankkimaan tai
luovuttamaan tällaisen rahoitusvälineen, tai

b) suosittelee tai houkuttelee tiedon perusteella toista
henkilöä peruuttamaan tai muuttamaan sellaista
rahoitusvälinettä koskevan toimeksiannon, johon
sisäpiiritieto liittyy.

Lähipiiri Lähipiirillä tarkoitetaan Ilmoitusvelvollisen (i) aviopuolisoa,
rekisteröidyn parisuhteen osapuolta tai avopuolisoa, jonka
kanssa johtohenkilö on asunut yhteistaloudessa vähintään viisi
vuotta tai jonka kanssa johtohenkilöllä on tai on ollut yhteinen tai
yhteisessä huollossa oleva lapsi2 (ii) huollettavaa lasta ja (iii)
muuta samassa taloudessa vähintään vuoden asunutta
sukulaista sekä (iv) niitä yhteisöitä, joissa Ilmoitusvelvollinen tai
(i)–(iii) tarkoitettu henkilö suoraan tai välillisesti käyttää
määräysvaltaa, tai joka on perustettu tällaisen henkilön hyväksi,
tai jonka taloudelliset edut ovat suuressa määrin samat kuin
tällaisen henkilön taloudelliset edut3 taikka (v) osallistuu tai
vaikuttaa päätöksentekoon Yhtiön rahoitusvälineillä tehtävistä
liiketoimista.4

Rahoitusväline Rahoitusvälineellä tarkoitetaan yhtiön osakkeita (METSA ja
METSB), joukkovelkakirjoja ja muita vieraan pääoman ehtoisia
instrumentteja sekä muita arvopapereita ja johdannaisia, joiden
kohde-etuutena on Yhtiön arvopaperi (vähintään 20% paino).

3. Yleiset säännöt

Yhtiön johdon omistus on lähtökohtaisesti Yhtiön ja sen
osakkeenomistajien edun mukaista. Johdon kaupankäynnin ja
kaupankäyntitapojen tulee ylläpitää arvopaperimarkkinoita kohtaan
tunnettua luottamusta. Sisäpiirisääntely kuitenkin koskee tehtävään
katsomatta kaikkia, joilla on pääsy sisäpiiritietoon tai jolla on sitä
hallussaan.

2 Jos johtohenkilön parisuhteeseen sovelletaan ulkomaista lakia, lähipiiriin kuuluva henkilö on johtohenkilön puoliso sekä
sovellettavan lainsäädännön mukaisesti puolisoa vastaava kumppani.
3 Finanssivalvonta on tulkinnut, että lähipiiriin kuuluva oikeushenkilö, jonka ”taloudelliset edut ovat suuressa määrin samat”
kuin johtohenkilön edut, olisi esimerkiksi yhteisö, jossa johtohenkilöllä tai hänen lähipiiriinsä kuuluvalla luonnollisella henkilöllä
on vähintään 10 prosentin omistusosuus.
4 Pelkästään toisessa yhteisössä olevan hallituksen jäsenen tai vastaavan johtohenkilön aseman perusteella kyseistä tahoa
(oikeushenkilö tai henkilöyhtiö) ei voida pitää lähipiiriläisenä. Ratkaisevaa arvioinnissa on, osallistuuko tai vaikuttaako
johtohenkilö tai tämän lähipiiriin kuuluva henkilö toisessa yhteisössä päätöksentekoon koskien Yhtiön osakkeella tai muulla
rahoitusvälineellä tapahtuvaa kaupankäyntiä. Henkilö voi myös tehokkaasti eristäytyä toisen yhteisön edellä mainittujen
päätösten tekemisestä esimerkiksi siten, että pidättäytyminen päätöksenteosta kirjataan toisen yhteisön hallituksen
pöytäkirjaan.
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Yhtiön on käsiteltävä sisäpiiritietoa huolellisesti ja siten, ettei sen
luottamuksellisuus vaarannu.

Jokainen henkilö on itsenäisesti vastuullinen arvioimaan, onko hänen
hallussaan oleva tieto sisäpiiritietoa. Lisäksi jokainen on aina itse
vastuussa siitä, että Yhtiön osakkeella tai muulla rahoitusvälineellä
tapahtuva kaupankäynti, Yhtiön osaketta tai muuta rahoitusvälinettä
koskevassa kaupassa neuvominen taikka sisäpiiritiedon ilmaiseminen
toiselle henkilölle on sallittu voimassa olevien lakien, määräysten ja
ohjeiden mukaisesti.

4. Sisäpiiritiedon julkistaminen

Yhtiö julkistaa mahdollisimman pian Yhtiötä suoraan koskevan
sisäpiiritiedon.5 Yhtiö julkistaa sisäpiiritiedon pörssitiedotteella, ja Yhtiön
julkistamat sisäpiiritiedot toimitetaan keskeisille tiedotusvälineille sekä
asetetaan saataville Yhtiön internetsivuille. Yhtiö julkaisee ja säilyttää
verkkosivustollaan vähintään viiden vuoden ajan kaikki julkistamansa
sisäpiiritiedot. Pörssitiedotteessa, jolla Yhtiö julkistaa sisäpiiritiedon,
mainitaan otsikossa nimenomaisesti, että kyseessä on sisäpiiritieto.
Sisäpiiritieto on julkistettava erillisellä pörssitiedotteella, eikä sitä voida
sisällyttää esimerkiksi osavuosikatsauksen tiedotteeseen.

5. Sisäpiiritiedon julkistamisen lykkääminen

Yhtiö voi lykätä sisäpiiritiedon julkistamista, jos kaikki seuraavat ehdot
täyttyvät:

a) välitön julkistaminen todennäköisesti vaarantaisi Yhtiön oikeutetut
edut;

Yhtiön oikeutetut edut voivat liittyä esimerkiksi käynnissä oleviin
sopimusneuvotteluihin, jos tietojen julkistaminen todennäköisesti
vaikuttaisi neuvottelujen tulokseen tai niiden normaaliin kulkuun,
taikka Yhtiön päätökseen myydä tai ostaa huomattava
omistusosuus toisessa yhtiössä, jos julkistaminen vaarantaisi
suunnitellun liiketoimen toteutumisen.

b) julkistamisen lykkääminen ei todennäköisesti johtaisi yleisöä
harhaan; ja

Julkistamisen lykkääminen ei ole sallittua, jos se todennäköisesti
johtaisi yleisöä harhaan. Lykkääminen voisi johtaa yleisöä harhaan,
jos sisäpiiritieto poikkeaa merkittävästi Yhtiön aiemmin julkistamista
tiedoista; tieto koskee sitä, että Yhtiön aiemmin julkistamia
taloudellisia tavoitteita ei todennäköisesti saavuteta; tai tieto
poikkeaa siitä, mitä markkinat odottavat Yhtiön aiemmin antamien

5 Finanssivalvonnan näkemyksen mukaan mahdollisimman pian voi käytännössä tarkoittaa vain suhteellisen lyhyttä aikaa,
joka tarvitaan faktojen tarkistamiseen ja asian tiedottamiskuntoon saattamiseen. Tällöin on kyse korkeintaan tunneista, ei
päivistä. Sisäpiiritieto on julkistettava vuorokauden ajasta riippumatta, eikä julkistamiskelpoisen tiedon kanssa voida odottaa
esimerkiksi seuraavan kaupankäyntipäivän aamuun.
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signaalien perusteella. 6 Esimerkki tällaisesta tiedosta on yhtiön
taloudelliseen ennusteeseen tai ohjeistukseen liittyvä sisäpiiritieto
eli tulosvaroitus.7

c) Yhtiö pystyy takaamaan tiedon säilymisen luottamuksellisena.

Tiedon vastaanottajalle tulee ilmoittaa tiedon olevan
luottamuksellista sisäpiiritietoa ja vastaanottaja tulee lisätä Yhtiön
sisäpiiriluetteloon. Yhtiön ulkopuolisilta henkilöiltä tulee saada
salassapitositoumus, elleivät henkilöt ole lain perusteella velvollisia
pitämään tietoa luottamuksellisena.

Edellä (a) – (c) kohdissa mainittujen ehtojen täyttyessä Yhtiö voi tehdä
päätöksen tiedon julkistamisen lykkäämisestä. Käytännössä
lykkäämispäätös tehdään samanaikaisesti sisäpiirihankkeen perustamisen
kanssa.

6. Sisäpiiritiedon väärinkäytön ja ilmaisun kielto

Ne, joilla on hallussaan Yhtiötä tai sen arvopapereita koskevaa
sisäpiiritietoa, eivät saa:

a. käyttää tai yrittää käyttää sisäpiiritietoa hyväkseen hankkimalla tai
luovuttamalla omaan tai toisen lukuun suoraan tai välillisesti Yhtiön
rahoitusvälineistä, joihin sisäpiiritieto liittyy (sisäpiirikauppa);

b. houkutella toista henkilöä tekemään sisäpiirikauppoja tai suositella
sisäpiirikauppojen tekemistä toiselle henkilölle; tai

c. ilmaista sisäpiiritietoa laittomasti.

Sisäpiiritiedon ilmaiseminen on sallittua ainoastaan osana työn, ammatin
tai tehtävien tavanomaista suorittamista edellyttäen, että tiedon saavaa
henkilöä koskee salassapitovelvollisuus. Sisäpiiritietoa saa ilmaista vain
siinä määrin, kuin se on omien työtehtävien vuoksi tarpeellista. Tällainen
ilmaiseminen voi olla sallittua esimerkiksi Yhtiön tilintarkastajalle,
oikeudelliselle neuvonantajalle tai investointipankille sisäpiiritietoon liittyvän
toimeksiannon yhteydessä.

Ilmaisukielto koskee myös Yhtiön sisäistä tiedonvaihtoa. Sisäpiiritiedon
luovuttajan tuleekin aina etukäteen varmistaa, että tiedon vastaanottaja on
oikeutettu vastaanottamaan tiedon kuulumalla samaan hankekohtaiseen
sisäpiiriluetteloon. Jos sisäpiiritietoa on kuitenkin ilmaistu henkilölle, jota ei
ole merkitty hankekohtaiseen sisäpiiriluetteloon (mutta joka tarvitsee tiedon
tehtäviään hoitaakseen), on tiedon saaneelle henkilölle välittömästi

6 ESMAn ohjeen 20/10/2016 (ESMA/2016/1478 FI) mukaan liikkeeseenlaskijan markkinoille aiemmin antamat signaalit voivat
perustua haastatteluihin, sijoittajatapaamisiin tai mihin tahansa muun tyyppiseen liikkeeseenlaskijan omaan tai sen luvalla
järjestettyyn viestintään.
7 Tulosvaroitus voi olla positiivinen tai negatiivinen. Jos käy ilmeiseksi, että tulos on olennaisesti aiempaa kommunikoitua
tulosennustetta tai ohjeistusta heikompi tai parempi, tulee aiemmin markkinoille kommunikoitu tuloennuste tai ohjeistus
päivittää antamalla tulosvaroitus. Säännöllisesti julkistettavan tulosjulkistuksen ei tulisi poiketa olennaisesti markkinoille
aiemmin annetusta tulosennusteesta tai ohjeistuksesta eikä markkinoiden perustelluista odotuksista, jotka pohjautuvat Yhtiön
markkinoille antamiin signaaleihin.
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ilmoitettava tiedon sisäpiiriluonteesta, ja hänet on merkittävä kyseiseen
luetteloon.

Milloin sisäpiiritietoa ilmaistaan Metsä Boardin ulkopuoliselle taholle, joka
sopimuksen perusteella tai muutoin työskentelee Yhtiölle, on tiedon
luovuttajan varmistettava, että tiedon vastaanottaja sitoutuu kirjallisesti (i)
pitämään tiedon luottamuksellisena ja (ii) noudattamaan voimassa olevaa
sisäpiirisääntelyä sekä (iii) ylläpitämään omasta puolestaan luetteloa niistä
henkilöistä, joille sisäpiiritietoa annetaan kyseisen tahon organisaatiossa.

7. Sisäpiirihankkeen perustaminen

Kun sisäpiiritiedon julkistamista on lykätty, muodostuu hankkeesta
sisäpiirihanke.

Sisäpiirihanke ja siihen liittyvä hankekohtainen sisäpiiriluettelo on avattava
samalla, kun sisäpiiritieto syntyy, eli yleensä silloin, kun tiettyjen
toimenpiteiden tai järjestelyjen valmistelu on edennyt vaiheeseen, jossa
niiden toteutuminen lähitulevaisuudessa on objektiivisesti odotettavissa
ja/tai Yhtiö päättää jatkaa valmisteluja (tai vastapuoli on aloittanut
toimenpiteiden toteuttamisen) tarkoituksenaan toteuttaa kyseiset
toimenpiteet tai järjestelyt.

Yhtiön lakiasiainjohtaja vastaa sisäpiiritietoon, sen julkistamisen
lykkäämiseen ja sisäpiirihankkeen perustamiseen liittyvästä
arviointiprosessista ja antaa suosituksensa asiasta päättävälle taholle.
Päätöksen tiedon julkistamisen lykkäämisestä ja sisäpiirihankkeen
perustamisesta tekee Yhtiön hallituksen puheenjohtaja. Kiireellisissä
tapauksissa päätöksen voi tehdä ensisijaisesti toimitusjohtaja ja
toissijaisesti lakiasiainjohtaja.

Metsä Board dokumentoi lykkäämispäätöksen ja laatii lykkäämispäätöksen
kohteena olevaa sisäpiiritietoa koskevan hankekohtaisen sisäpiiriluettelon
kohdan 8 mukaisesti. Sisäpiirihankkeen perustamisen yhteydessä
sisäpiirihankkeelle valitaan sen todellisesta sisällöstä poikkeava koodinimi.

Yhtiö valvoo, että kaikki edellä mainitut lykkäämisedellytykset täyttyvät
koko lykkäämismenettelyn ajan, eli kunnes sisäpiiritieto on julkistettu tai
sisäpiirihanke on rauennut. Jos yksi tai useampi lykkäämisedellytyksistä ei
enää täyty, Yhtiö julkistaa sisäpiiritiedon mahdollisimman pian. Erityisesti
jos markkinoilla liikkuva huhu on riittävän täsmällinen osoittamaan, ettei
tiedon luottamuksellisuutta voida enää varmistaa, Yhtiön on julkistettava
tieto. Tarvittaessa vuotoihin varaudutaan vuotosuunnitelmalla.

Yhtiö ilmoittaa Finanssivalvonnalle sisäpiiritiedon julkistamisen
lykkäämisestä välittömästi tiedon julkistamisen jälkeen käyttämällä
Finanssivalvonnan laatimaa ilmoituslomaketta. Ilmoitus toimitetaan
Finanssivalvonnalle suojattua sähköpostiyhteyttä (https://securemail.bof.fi/)
käyttäen osoitteeseen markkinat@finanssivalvonta.fi. Lakiasiainjohtaja
vastaa ilmoituksen lähettämisestä. Jos sisäpiirihanke raukeaa ilman
julkistusta, lykkäyksestä ei tarvitse ilmoittaa Finanssivalvonnalle.
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8. Sisäpiiriluettelot

Yhtiö ylläpitää sähköisessä muodossa ajantasaisia sisäpiiriluetteloita niistä
henkilöistä, joilla on kulloinkin pääsy erityyppiseen sisäpiiritietoon. Henkilö
merkitään tilapäisesti hankekohtaiseen sisäpiiriluetteloon saatuaan tiettyä
hanketta koskevaa sisäpiiritietoa ja poistetaan sisäpiiristä, kun

a. Yhtiö on riittävän yksityiskohtaisesti julkistanut tiedon
pörssitiedotteella; tai

b. Yhtiö on erikseen kirjallisesti ilmoittanut sen asian ja sisäpiiritiedon
raukeamisesta, jonka osalta henkilö on sisäpiiriläinen.

Sisäpiiriluetteloon merkitylle henkilölle on kirjallisesti ilmoitettava sisäpiiriin
kuulumisesta. Samalla on ilmoitettava niistä velvoitteista, jotka seuraavat
sisäpiiriasemasta.

Kunkin luetteloon merkittävän tulee kirjallisesti hyväksyä noudattavansa
voimassa olevaa sisäpiirisääntelyä ja tätä ohjetta (mukaan lukien
sisäpiirikauppojen kielto ja sisäpiiritiedon ilmaisukielto). Henkilön poistuttua
sisäpiiristä sitoo häntä edelleen velvollisuus olla ilmaisematta kenellekään
Yhtiön ulkopuoliselle mitään luottamuksellista yritystietoa.

Sisäpiiriluetteloa päivitetään viipymättä seuraavissa tilanteissa:

a) jos tapahtuu muutos syyssä, jonka vuoksi jo luettelossa oleva
henkilö sisällytetään sisäpiiriluetteloon;

b) jos uusi henkilö saa pääsyn sisäpiiritietoon ja hänet on tämän
vuoksi lisättävä sisäpiiriluetteloon; ja

c) jos henkilöllä ei ole enää pääsyä sisäpiiritietoon.

Kaikkien sisäpiiriluettelon päivitysten yhteydessä mainitaan päivämäärä ja
kellonaika, jolloin päivittämisen aiheuttanut muutos tapahtui.
Sisäpiiriluetteloon voidaan esimerkiksi tehdä merkintä siitä, että henkilö ei
enää tietyn päivämäärän jälkeen ole saanut uutta sisäpiiritietoa
hankkeesta muun muassa tilanteessa, jossa hankkeen sisältö muuttuu
olennaisesti tai henkilön työsuhde Yhtiöön päättyy. Tällainen merkintä ei
kuitenkaan lakkauta aiemmin hankkeen aikana saadusta sisäpiiritiedosta
johtuvia oikeusvaikutuksia, kuten sisäpiiritiedon väärinkäytön kieltoa.

Yhtiö voi käyttää sisäpiiriluettelon pitämisessä ja siihen liittyvien ilmoitusten
toimittamisessa palvelu- tai järjestelmätoimittajaa.

Hankekohtaisen sisäpiiriluettelon perustamisesta päättää ja luettelon sekä
siitä seuraavat rajoitukset lakkauttaa Yhtiön hallituksen puheenjohtaja.
Yhtiön johtoon kuuluvien henkilöiden tulee olla välittömästi yhteydessä
hallituksen puheenjohtajaan, mikäli he saavat sellaista tietoa, joka saattaa
jossakin vaiheessa muodostaa sisäpiiritietoa.

Sisäpiiriluetteloon sisällytetty tieto ei ole julkista. Yhtiö toimittaa
hankekohtaisen sisäpiiriluettelon Finanssivalvonnalle tai muulle
toimivaltaiselle viranomaiselle sen pyynnöstä mahdollisimman pian.
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Sisäpiiriluetteloita säilytetään 5 vuotta ja niistä toimitetaan pyydettäessä
jäljennös toimivaltaiselle viranomaiselle. Sisäpiiriluetteloon merkitään
Euroopan Komission täytäntöönpanoasetuksessa EU 2016/347 vaaditut
tiedot (liite 1), kuten henkilöiden henkilötiedot, luetteloon merkitsemisen
peruste, luetteloon merkitsemisen päivämäärä ja kellonaika sekä luettelon
perustamisen ajankohta.

Yhtiön puolesta ja lukuun toimivilla tahoilla (kuten esimerkiksi oikeudelliset,
taloudelliset tai muut neuvonantajat) on MAR 18 artiklan mukaan
velvollisuus pitää omaa sisäpiiriluetteloaan. Yhtiö varmistaa kirjallisesti
(esim. sähköpostitse tai mahdollisessa salassapitosopimuksessa) sen, että
sen puolesta tai lukuun toimiva taho ylläpitää sisäpiiriluetteloa ja varmistaa,
että tällainen taho on tietoinen MAR 18 artiklan ja komission
täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2016/347 asettamista sisäpiiriluettelon
laatimista ja päivittämistä koskevista velvoitteista. Yhtiöllä on aina oltava
pääsy sen puolesta toimivan tahon ylläpitämään sisäpiiriluetteloon, ja
tällaisen tahon on sitouduttava säilyttämään sisäpiiriluetteloa ainakin
saman ajan kuin Yhtiöllä olisi velvollisuus säilyttää sitä, jos Yhtiö pitäisi
sitä.

9. Yhtiön osakkeita koskeva kaupankäyntirajoitus

Kaupankäynnin Yhtiön osakkeilla ja muilla rahoitusvälineillä tulee edistää
markkinoita kohtaan tunnettua luottamusta. Kaupankäynti on kiellettyä
aina, kun henkilöllä on hallussaan Yhtiötä tai sen rahoitusvälineitä
koskevaa sisäpiiritietoa.

Hankekohtaiseen sisäpiiriluetteloon merkitty ei saa käydä kauppaa Yhtiön
osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä aikana, jolloin he kuuluvat
hankekohtaiseen sisäpiiriin.

Johtohenkilöt eivät saa käydä kauppaa Yhtiön osakkeilla ja muilla
rahoitusvälineillä Suljetun ikkunan aikana. Kaupankäyntirajoitus koskee
myös tuloksen tai tilinpäätöksen julkistuspäivää.

Johtohenkilöiden lisäksi Yhtiö määrittelee ne muut henkilöt, jotka
tehtävissään osallistuvat osavuosikatsausten, tilinpäätöstiedotteen ja
vuositilinpäätöksen valmisteluun ja tiedottamiseen ja siten mahdollisesti
saavat Yhtiön sisäpiiritietoa, ja jotka eivät siten saa käydä kauppaa Metsä
Boardin osakkeilla ja muilla rahoitusvälineillä Suljetun ikkunan aikana.
Kaupankäyntirajoitus koskee myös tuloksen tai tilinpäätöksen
julkistuspäivää. Yhtiö ylläpitää luetteloa kyseisistä henkilöistä.

10. Yksilölliset kaupankäyntiohjelmat

Edellä mainitut sisäpiirikauppojen kiellot eivät koske sellaisia Yhtiön
rahoitusvälineillä toteutettuja liiketoimia, jotka perustuvat toimeksiantoon tai
sopimukseen, joka tehtiin ennen kuin liiketoimen toteuttavalla henkilöllä oli
hallussaan sisäpiiritietoa. Yksilöllisten kaupankäyntiohjelmien kohdalla
arvio siitä, rajoittaako sisäpiiritieto kaupankäyntiä, on tehtävä sen tiedon
perusteella, joka henkilöllä oli hallussaan toimeksiantoa tai sopimusta
tehtäessä.
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Näin ollen johtohenkilö voi tehdä sitovan kaupankäyntiohjelman Yhtiön
rahoitusvälineillä. Kaupankäyntiohjelma tulee tehdä kirjallisesti ja siinä on
mainittava ohjelman laatimisen päivämäärä. Kaupankäyntiohjelmassa on
esitettävä kaupankäynnin ajankohdat sekä kaupankäynnin kohteena
olevien rahoitusvälineiden hinnat ja lukumäärät. Kaupankäyntiohjelman
ehdot tulee määritellä mahdollisimman yksityiskohtaisesti.
Kaupankäyntiohjelma on luovutettava ulkopuoliselle taholle, kuten
arvopaperinvälittäjälle, jonka on toteutettava ohjelmaa itsenäisesti.
Kaupankäyntiohjelma on säilytettävä huolellisesti ja jäljennös siitä on
toimitettava Yhtiön sisäpiirivastaavalle.

Sisäpiirikauppoja koskevien epäilyjen välttämiseksi johtohenkilön tulee
laatia yksilöllinen kaupankäyntiohjelma ja luovuttaa se
arvopaperinvälittäjälle ajankohtana, jolloin hänellä ei ole hallussaan
sisäpiiritietoa. Myös kaupankäyntiohjelmaa koskevat muutokset tai sen
peruuttaminen on tehtävä ajankohtana, jolloin johtohenkilöllä ei ole
hallussaan sisäpiiritietoa. Kaupankäyntiohjelma ei saa sisältää
kaupankäyntiä Suljetun ikkunan aikana.

11. Johtohenkilön ilmoitukset

Johtohenkilön on ajantasaisesti viipymättä ilmoitettava yhtiölle lähipiiriinsä
kuuluvat tahot ja niissä mahdollisesti tapahtuvat muutokset. Yhtiö ylläpitää
luetteloa johtohenkilöistä ja näiden lähipiiristään ja ilmoittaa
ilmoitusvelvollisille johtajille kirjallisesti MAR:n 19 artiklan ja tämän ohjeen
mukaisista velvollisuuksista (liite 2.1).

Johtohenkilön on vastaavasti kirjallisesti ilmoitettava lähipiirilleen näitä
koskevista MAR:n 19 artiklan ja tämän ohjeen mukaisista velvollisuuksista
(liite 2.2). Ilmoitus on säilytettävä ja siitä on toimitettava jäljennös yhtiölle.

Ilmoitusvelvollisten tulee ilmoittaa Yhtiölle ja Finanssivalvonnalle viipymättä
ja viimeistään kolmen työpäivän kuluessa (T+3) kaikista yhtiön
rahoitusvälineillä tekemistään liiketoimista, joihin luetaan kauppa,
lyhyeksimyynti, merkintä, vaihto, laina, panttaus ja muut saannot, kuten
lahja tai perintö. Myös sijoitussidonnaisten henkivakuutusten yhteydessä
tehdyt liiketoimet on ilmoitettava, jos ilmoitusvelvollisen johtajan tai tämän
lähipiiriläinen on vakuutuksenottajana vastuussa sijoituksen riskistä ja jos
vakuutuksenottajalla on valtuudet tai harkintavalta tehdä sijoituspäätöksiä
tietyistä välineistä kyseisessä henkivakuutuksessa tai toteuttaa liiketoimia,
jotka koskevat kyseisen henkivakuutuksen tiettyjä välineitä.

Ilmoitusvelvollisen tulee lisäksi ilmoittaa liiketoimista, jotka kolmas osapuoli
on toteuttanut johtohenkilön tai tämän lähipiiriin kuuluvan henkilön puolesta
tai hyväksi salkunhoitoon tai omaisuudenhoitoon liittyvän henkilökohtaisen
toimeksiannon mukaisesti.

Ilmoitus tulee tehdä viipymättä liiketoimen jälkeen Finanssivalvonnan
sähköisen asioinnin kautta osoitteessa https://asiointi.finanssivalvonta.fi ja
lähettää sieltä saatava yhteenveto pdf-muotoisena tiedostona
sähköpostitse osoitteeseen insidermetsaboard@metsagroup.com.
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Saatuaan ilmoituksen Yhtiö julkistaa asiassa pörssitiedotteen ilman
aiheetonta viivytystä ja viimeistään kahden työpäivän kuluessa
Ilmoitusvelvollisen ilmoituksen vastaanottamisesta (tiedoteluokka: johdon
liiketoimet) suomeksi ja englanniksi. Yhtiö ei vastaa Ilmoitusvelvollisen
antamista puutteellisista tai virheellisistä tiedoista.

12. Omistuksen julkisuus

Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän jäsenten omistus on julkista. Yhtiö
ylläpitää omistustietoja Euroclear Finland Oy:n NetSire-järjestelmässä.
Omistukset ovat nähtävillä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa
https://www.metsagroup.com/fi/metsaboard/sijoittajat/osakkeet-ja-
omistus/johdon-osakeomistukset/.

13. Valvonta ja seuraamukset

Finanssivalvonnan valvonta ja hallinnolliset seuraamukset

Finanssivalvonta valvoo sisäpiirisääntelyn noudattamista. Finanssivalvonta
voi Finanssivalvonnasta annetun lain (878/2008, muutoksineen) mukaan
määrätä seuraamusmaksun MAR:n säännösten rikkomisesta tai
laiminlyönnistä.

Rikkomuksista tai laiminlyönneistä mahdollisesti määrättävät
enimmäisseuraamukset ovat seuraavat:

Rikkomus tai
laiminlyönti

Yhtiö Luonnollinen
henkilö

 Sisäpiirikauppa
 Sisäpiiritiedon laiton

ilmaiseminen
 Markkinoiden

vääristäminen

Enintään 15
miljoonaa euroa tai
15 % vuosittaisesta
liikevaihdosta, sen
mukaan kumpi on
suurempi.

Enintään 5
miljoonaa euroa.

 Markkinoiden
väärinkäytön estäminen

 Sisäpiiritiedon
julkistaminen

Enintään 2,5
miljoonaa euroa tai
2 % vuosittaisesta
liikevaihdosta, sen
mukaan kumpi on
suurempi.

Enintään 1
miljoonaa euroa.

 Sisäpiiriluetteloiden
ylläpito

 Johtohenkilöiden
liiketoimien
ilmoittaminen

Enintään 1
miljoonaa euroa.

Enintään 500 000
euroa.

Enimmäisseuraamus Enintään kolme
kertaa suurempi kuin
rikkomuksella
saavutettu hyöty tai
vältetty tappio.

Enintään kolme
kertaa suurempi kuin
rikkomuksella
saavutettu hyöty tai
vältetty tappio
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Rikosoikeudelliset seuraamukset

Rikoslain mukaan henkilö, joka tahallaan tai törkeästä huolimattomuudesta
käyttää rahoitusvälineeseen liittyvää sisäpiiritietoa hyväksi luovuttamalla tai
hankkimalla rahoitusvälineitä (mukaan lukien toimeksiantojen
peruuttaminen tai muuttaminen) tai neuvoo toista henkilöä
rahoitusvälineen hankinnassa tai luovuttamisessa (taikka rahoitusvälinettä
koskevan toimeksiannon peruuttamisessa tai muuttamisessa), voidaan
tuomita sisäpiiritiedon väärinkäytöstä sakkoon tai vankeuteen. Jos
tahallisella sisäpiiritiedon väärinkäytöllä tavoitellaan erityisen suurta hyötyä
tai huomattavaa henkilökohtaista etua, jos henkilö käyttää rikoksen
tekemisessä hyväksi erityisen vastuullista asemaansa tai jos rikos tehdään
erityisen suunnitelmallisesti ja teko on myös kokonaisuutena arvostellen
törkeä, henkilö voidaan tuomita törkeästä sisäpiiritiedon väärinkäytöstä
vankeuteen. Myös tahallisen rikoksen yritys on rangaistava. Rikoksella
saavutettu taloudellinen hyöty tuomitaan menetetyksi.

Rikoslain mukaan sisäpiiritiedon laittomasta ilmaisemisesta voidaan
tuomita rangaistuksena sakkoon tai vankeuteen.

Työoikeudelliset seuraamukset

Näiden sisäpiiriohjeiden rikkominen voi johtaa myös työoikeudellisiin
seuraamuksiin, joita ovat muun muassa varoitus ja työsuhteen
päättäminen.

14. Rikkomuksista ilmoittaminen (whistleblowing)

Yhtiöllä on käytössään Metsä Groupin konsernitasoinen eettinen
ilmoituskanava, jonka kautta oma henkilöstö sekä ulkoiset sidosryhmät
voivat ilmoittaa lainsäädännön sekä Metsä Groupin eettisten
toimintaperiaatteiden, politiikkojen ja muun ohjeistuksen epäillystä
rikkomisesta. Eettisen ilmoituskanavan kautta voi myös ilmoittaa
finanssimarkkinoita koskevien säännösten ja määräysten epäiltyä
rikkomista. Linkki eettiseen ilmoituskanavaan sekä lisätietoja ilmoituksen
tekemisestä ja sen käsittelystä on saatavilla Yhtiön verkkosivuilla.

15. Tiedottaminen ja valvonta

Yhtiön lakiasiainjohtaja huolehtii siitä, että johtohenkilöt ja
sisäpiiriluetteloon merkityt henkilöt ovat tietoisia sisäpiiriasemastaan ja siitä
seuraavista MAR:n, arvopaperimarkkinalain sekä Finanssivalvonnan
ohjeiden mukaisista velvoitteistaan.

Lisätietoja sisäpiirisääntöjen soveltamisesta antaa lakiasiainjohtaja ja
sisäpiirirekisterin hoitaja Eeva Impiö-Loimaala puh. +358 44 040 3877.


